

Primaria com. Stauceni
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
MOBILIER DE OFICIU

Valoarea de deviz 3 181 728,00 lei

Intocmit in prețuri curente 12.01.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Borderou pozitii mobilier PARTER				
1		Receptie P1	buc	1,0000	65 000,00 — 0,00	65 000,00 — 0,00
2		Masr de lucru P2A	buc	15,0000	5 200,00 — 0,00	78 000,00 — 0,00
3		Dulap pentru haine P2B	buc	4,0000	6 000,00 — 0,00	24 000,00 — 0,00
4		Dulap pentru haine P3	buc	10,0000	6 500,00 — 0,00	65 000,00 — 0,00
5		Dulap cu rafturi pentru mape P4	buc	10,0000	3 400,00 — 0,00	34 000,00 — 0,00
6		Dulap cu rafturi (arhivr) P5	buc	8,0000	22 500,00 — 0,00	180 000,00 — 0,00
7		Mrsu.r cu scaune mici pentru copii pre.colari P6	buc	2,0000	3 600,00 — 0,00	7 200,00 — 0,00
8		Bibliotecr P7A	buc	1,0000	16 000,00 — 0,00	16 000,00 — 0,00
9		Bibliotecr P7B	buc	1,0000	16 000,00 — 0,00	16 000,00 — 0,00
10		Bibliotecr P7C	buc	1,0000	15 900,00 — 0,00	15 900,00 — 0,00
11		Mrsu.r de cafea cu fotolii P8	buc	3,0000	12 500,00 — 0,00	37 500,00 — 0,00

12		Scaune de a.tepatre P9	buc	3,0000	1 600,00 — 0,00	4 800,00 — 0,00
13		Fotoliu P19	buc	16,0000	3 600,00 — 0,00	57 600,00 — 0,00
14		Scaun P20	buc	34,0000	2 600,00 — 0,00	88 400,00 — 0,00
		<i>Total</i>	lei			689 400,00
		Total Borderou pozitii mobilier PARTER Inclusiv salariu				689 400,00
		2. Borderou poziti.ii mobilier ETAJ 1				
15		Masr de lucru P2A	buc	10,0000	5 200,00 — 0,00	52 000,00 — 0,00
16		Dulap pentru haine P2B	buc	4,0000	6 000,00 — 0,00	24 000,00 — 0,00
17		Dulap pentru haine P3	buc	8,0000	6 500,00 — 0,00	52 000,00 — 0,00
18		Dulap tip BAR (aparati de cafea) P3A	buc	1,0000	32 000,00 — 0,00	32 000,00 — 0,00
19		Dulap cu rafturi pentru mape P4	buc	8,0000	3 400,00 — 0,00	27 200,00 — 0,00
20		Mrsu.r de cafea cu fotolii P8	buc	3,0000	12 500,00 — 0,00	37 500,00 — 0,00
21		Scaune de a.tepatre P9	buc	1,0000	1 600,00 — 0,00	1 600,00 — 0,00
22		Fotoliu P10	buc	3,0000	12 000,00 — 0,00	36 000,00 — 0,00
23		Masr primar P11	buc	1,0000	65 000,00 — 0,00	65 000,00 — 0,00
24		Bucatarie primar P12	buc	1,0000	52 000,00 — 0,00	52 000,00 — 0,00
25		Bucatrrie angajati P13	buc	1,0000	45 000,00 — 0,00	45 000,00 — 0,00
26		Masr tip bar P14	buc	1,0000	25 000,00 — 0,00	25 000,00 — 0,00
27		Depozit P15	buc	1,0000	30 000,00 — 0,00	30 000,00 — 0,00

28		Fotoliu P19	buc	17,0000	3 600,00 — 0,00	61 200,00 — 0,00
29		Scaun P20	buc	12,0000	2 600,00 — 0,00	31 200,00 — 0,00
30		Scaun tip bar P21	buc	6,0000	7 000,00 — 0,00	42 000,00 — 0,00
		<i>Total</i>	lei			613 700,00
		Total Borderou pozi.ii mobilier ETAJ 1 Inclusiv salariu				613 700,00
		3. Borderou pozi.ii mobilier ETAJ 2				
31		Masr de lucru P2A	buc	2,0000	5 200,00 — 0,00	10 400,00 — 0,00
32		Dulap pentru haine P3	buc	5,0000	6 500,00 — 0,00	32 500,00 — 0,00
33		Dulap cu rafturi pentru mape P4	buc	5,0000	3 400,00 — 0,00	17 000,00 — 0,00
34		Dulap cu rafturi (arhivr) P5	buc	10,0000	22 500,00 — 0,00	225 000,00 — 0,00
35		Mrsu.r de cafea cu fotolii P8	buc	6,0000	12 500,00 — 0,00	75 000,00 — 0,00
36		Masa modulara tip conferinta P16	buc	21,0000	26 000,00 — 0,00	546 000,00 — 0,00
37		Masr triplr P17	buc	1,0000	38 000,00 — 0,00	38 000,00 — 0,00
38		Dulap de perete P18	buc	3,0000	35 000,00 — 0,00	105 000,00 — 0,00
39		Fotoliu P19	buc	47,0000	3 600,00 — 0,00	169 200,00 — 0,00
40		Scaun P20	buc	38,0000	2 600,00 — 0,00	98 800,00 — 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 316 900,00
		Total Borderou pozi.ii mobilier ETAJ 2 Inclusiv salariu				1 316 900,00

		Total	lei			2 620 000,00
		Cmd	1,2 %			31 440,00
		Total CD				2 651 440,00
		TVA	20 %			530 288,00
						3 181 728,00
		Total deviz: Inclusiv salariu				—

Întocmit/verificat

Golban Teodor administrator

Primaria com. Stauceni	Formular Nr.3
(denumirea obiectivului)	WinCmeta

Deviz local de resurse № MOBILIER DE OFICIU

Valoarea de deviz 3 181 728,00 lei

Intocmit in prețuri curente 12.01.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				
		Total manopera				0,00

Materiale:

1.	311	Receptie P1	buc	1,0000	65 000,00	65 000,00
2.	312	Masa de lucru P2A	buc	27,0000	5 200,00	140 400,00
3.	313	Dulap pentru haine P2B	buc	8,0000	6 000,00	48 000,00
4.	314	Dulap pentru haine P3	buc	23,0000	6 500,00	149 500,00
5.	315	Dulap cu rafturi pentru mape P4	buc	23,0000	3 400,00	78 200,00
6.	316	Dulap cu rafturi (arhiva) P5	buc	18,0000	22 500,00	405 000,00
7.	317	Masuta cu scaune mici pentru copii prescolari P6	buc	2,0000	3 600,00	7 200,00
8.	318	Biblioteca P7A	buc	1,0000	16 000,00	16 000,00
9.	319	Biblioteca P7B	buc	1,0000	16 000,00	16 000,00
10.	320	Biblioteca P7C	buc	1,0000	15 900,00	15 900,00
11.	321	Masuta de cafea cu fotolii P8	buc	12,0000	12 500,00	150 000,00
12.	322	Scaune de astepatre P9	buc	4,0000	1 600,00	6 400,00
13.	323	Fotoliu P19	buc	80,0000	3 600,00	288 000,00
14.	324	Scaun P20	buc	84,0000	2 600,00	218 400,00
15.	411	Dulap tip BAR (aparat de cafea) P3A	buc	1,0000	32 000,00	32 000,00
16.	412	Fotoliu P10	buc	3,0000	12 000,00	36 000,00
17.	413	Masa primar P11	buc	1,0000	65 000,00	65 000,00
18.	414	Bucatarie primar P12	buc	1,0000	52 000,00	52 000,00
19.	415	Bucatarie angajati P13	buc	1,0000	45 000,00	45 000,00
20.	416	Masa tip bar P14	buc	1,0000	25 000,00	25 000,00

21.	417	Depozit P15	buc	1,0000	30 000,00	30 000,00
22.	418	Scaun tip bar P21	buc	6,0000	7 000,00	42 000,00
23.	512	Masa modulara tip conferinta P16	buc	21,0000	26 000,00	546 000,00
24.	513	Masa tripla P17	buc	1,0000	38 000,00	38 000,00
25.	514	Dulap de perete P18	buc	3,0000	35 000,00	105 000,00
		Total materiale de construcții				2 620 000,00
		Total utilaje de construcții				0,00

	Total	lei				2 620 000,00
	Cmd	1,2 %				31 440,00
	Total CD					2 651 440,00
	TVA	20 %				530 288,00
	Total deviz:					3 181 728,00

Întocmit/verificat Golban Teodor administrator

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Primaria com. Stauceni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Borderou pozitii mobilier PARTER				
1		Receptie P1	buc			65 000,00
						0,00
	311	Receptie P1	buc	1,0000	65 000,00	65 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			65 000,00
2		Masr de lucru P2A	buc			5 200,00
						0,00
	312	Masa de lucru P2A	buc	1,0000	5 200,00	5 200,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			78 000,00
3		Dulap pentru haine P2B	buc			6 000,00
						0,00
	313	Dulap pentru haine P2B	buc	1,0000	6 000,00	6 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			24 000,00
4		Dulap pentru haine P3	buc			6 500,00
						0,00
	314	Dulap pentru haine P3	buc	1,0000	6 500,00	6 500,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			65 000,00

5		Dulap cu rafturi pentru mape P4	buc			3 400,00
						0,00
	315	Dulap cu rafturi pentru mape P4	buc	1,0000	3 400,00	3 400,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			34 000,00
6		Dulap cu rafturi (arhivr) P5	buc			22 500,00
						0,00
	316	Dulap cu rafturi (arhiva) P5	buc	1,0000	22 500,00	22 500,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			180 000,00
7		Mrsu.r cu scaune mici pentru copii pre.colari P6	buc			3 600,00
						0,00
	317	Masuta cu scaune mici pentru copii prescolari P6	buc	1,0000	3 600,00	3 600,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 200,00
8		Bibliotecr P7A	buc			16 000,00
						0,00
	318	Biblioteca P7A	buc	1,0000	16 000,00	16 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			16 000,00
9		Bibliotecr P7B	buc			16 000,00
						0,00
	319	Biblioteca P7B	buc	1,0000	16 000,00	16 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			16 000,00
10		Bibliotecr P7C	buc			15 900,00
						0,00
	320	Biblioteca P7C	buc	1,0000	15 900,00	15 900,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15 900,00
11		Mrsu.r de cafea cu fotolii P8	buc			12 500,00
						0,00
	321	Masuta de cafea cu fotolii P8	buc	1,0000	12 500,00	12 500,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			37 500,00
12		Scaune de a.tepatre P9	buc			1 600,00
						0,00
	322	Scaune de astepatre P9	buc	1,0000	1 600,00	1 600,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 800,00
13		Fotoliu P19	buc			3 600,00
						0,00
	323	Fotoliu P19	buc	1,0000	3 600,00	3 600,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			57 600,00
14		Scaun P20	buc			2 600,00
						0,00
	324	Scaun P20	buc	1,0000	2 600,00	2 600,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			88 400,00
		2. Borderou pozii mobilier ETAJ 1				
15		Masr de lucru P2A	buc			5 200,00
						0,00
	312	Masa de lucru P2A	buc	1,0000	5 200,00	5 200,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			52 000,00
16		Dulap pentru haine P2B	buc			6 000,00
						0,00
	313	Dulap pentru haine P2B	buc	1,0000	6 000,00	6 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			24 000,00
17		Dulap pentru haine P3	buc			6 500,00
						0,00
	314	Dulap pentru haine P3	buc	1,0000	6 500,00	6 500,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			52 000,00
18		Dulap tip BAR (aparat de cafea) P3A	buc			32 000,00
						0,00
	411	Dulap tip BAR (aparat de cafea) P3A	buc	1,0000	32 000,00	32 000,00

		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			32 000,00
19		Dulap cu rafturi pentru mape P4	buc			3 400,00
						0,00
	315	Dulap cu rafturi pentru mape P4	buc	1,0000	3 400,00	3 400,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			27 200,00
20		Mrsu.r de cafea cu fotolii P8	buc			12 500,00
						0,00
	321	Masuta de cafea cu fotolii P8	buc	1,0000	12 500,00	12 500,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			37 500,00
21		Scaune de a.tepatre P9	buc			1 600,00
						0,00
	322	Scaune de astepatre P9	buc	1,0000	1 600,00	1 600,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 600,00
22		Fotoliu P10	buc			12 000,00
						0,00
	412	Fotoliu P10	buc	1,0000	12 000,00	12 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			36 000,00
23		Masr primar P11	buc			65 000,00
						0,00
	413	Masa primar P11	buc	1,0000	65 000,00	65 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			65 000,00
24		Bucatarie primar P12	buc			52 000,00
						0,00
	414	Bucatarie primar P12	buc	1,0000	52 000,00	52 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			52 000,00
25		Bucrttrrie angajati P13	buc			45 000,00
						0,00
	415	Bucatarie angajati P13	buc	1,0000	45 000,00	45 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			45 000,00
26		Masr tip bar P14	buc			25 000,00
						0,00
	416	Masa tip bar P14	buc	1,0000	25 000,00	25 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			25 000,00
27		Depozit P15	buc			30 000,00
						0,00
	417	Depozit P15	buc	1,0000	30 000,00	30 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			30 000,00
28		Fotoliu P19	buc			3 600,00
						0,00
	323	Fotoliu P19	buc	1,0000	3 600,00	3 600,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			61 200,00
29		Scaun P20	buc			2 600,00
						0,00
	324	Scaun P20	buc	1,0000	2 600,00	2 600,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			31 200,00
30		Scaun tip bar P21	buc			7 000,00
						0,00
	418	Scaun tip bar P21	buc	1,0000	7 000,00	7 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			42 000,00
		3. Borderou pozii.ii mobilier ETAJ 2				
31		Masr de lucru P2A	buc			5 200,00
						0,00
	312	Masa de lucru P2A	buc	1,0000	5 200,00	5 200,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 400,00
32		Dulap pentru haine P3	buc			6 500,00
						0,00
	314	Dulap pentru haine P3	buc	1,0000	6 500,00	6 500,00

		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			32 500,00
33		Dulap cu rafturi pentru mape P4	buc			3 400,00
						0,00
	315	Dulap cu rafturi pentru mape P4	buc	1,0000	3 400,00	3 400,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			17 000,00
34		Dulap cu rafturi (arhivr) P5	buc			22 500,00
						0,00
	316	Dulap cu rafturi (arhiva) P5	buc	1,0000	22 500,00	22 500,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			225 000,00
35		Mrsu.r de cafea cu fotolii P8	buc			12 500,00
						0,00
	321	Masuta de cafea cu fotolii P8	buc	1,0000	12 500,00	12 500,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			75 000,00
36		Masa modulara tip conferinta P16	buc			26 000,00
						0,00
	512	Masa modulara tip conferinta P16	buc	1,0000	26 000,00	26 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			546 000,00
37		Masr triplr P17	buc			38 000,00
						0,00
	513	Masa tripla P17	buc	1,0000	38 000,00	38 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			38 000,00
38		Dulap de perete P18	buc			35 000,00
						0,00
	514	Dulap de perete P18	buc	1,0000	35 000,00	35 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			105 000,00
39		Fotoliu P19	buc			3 600,00
						0,00
	323	Fotoliu P19	buc	1,0000	3 600,00	3 600,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			169 200,00
40		Scaun P20	buc			2 600,00
						0,00
	324	Scaun P20	buc	1,0000	2 600,00	2 600,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			98 800,00

APROBAT:

Întocmit/verificat

Golban Teodor administrator